Professions artístiques i artesania
C. Administració i gestió
D. Serveis socioculturals i a la comunitat 
E. Sanitat
F. Informàtica i comunicacions
G. Instal·lacions i manteniment
H. Orientació laboral i TRF

El pressupost màxim de licitació de l’acord marc es fixa en la quantitat de quatre-cents 
cinquanta-tres mil set-cents cinquanta euros (453.750,00 €) IVA inclòs.

El valor estimat de l’acord marc, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
inclosa la pròrroga, és de set-cents cinquanta mil euros (750.000,00 €) IVA no inclòs.

II. L’anunci de la licitació es va publicar al Perfil del contractant de l’Ajuntament de 
Manresa, en data 16 d’agost de 2024 i a la Plataforma de contractació Vortal. 

III. En el cas del LOT V: FORMACIÓ EN OFICIS, es tracta de formacions

[...]

comunicada a l’adreça electrònica que aquestes hagin facilitat a aquests efectes. En la 
consulta es determina el termini per a la presentació d’ofertes. Aquest termini serà de com a 
mínim 3 dies i un màxim de 8 des de l’enviament de la consulta.

 El preu màxim de l’Acord marc es fixa en la quantitat de quatre-cents cinquanta-tres mil set-
cents cinquanta euros (453.750,00 €) IVA inclòs.

IMPORT IVA TOTAL
375.000,00 € 78.750,00 € 453.750,00 €

El present pressupost no suposa una obligació de despesa atès que es determinarà en funció 
dels contractes derivats que realment es duguin a terme.
El pressupost comprèn la suma total de les possibles contractacions que es derivin d’aquest